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COLONNA PER GUIDA A SFERA CON COLLARE
PILLAR FOR BALL GUIDING ELEMENT

CODICE / Item no.

N14
Materiale: 1.7139 ca. 700 HV

Material: 1.7139 ca. 700 HV  

Esempio di ordine:
1 pezzo N14 Ø 12/80
Ordering - example:
1 piece N14 Ø 12/80
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COLONNA PER GUIDA A SFERA LISCIA
PILLAR FOR BALL GUIDING ELEMENT

CODICE / Item no.

N15
Materiale: 1.7139 ca. 700 HV

Material: 1.7139 ca. 700 HV    

Esempio di ordine:
1 pezzo N15 Ø 12/80
Ordering - example:
1 piece N15 Ø 12/80 L1 D L

4 12

80

100

125

7 18

100

125

140

160

180

200

L1 D L

7 30
160

240

MISURE SPECIALI SU RICHIESTA
SPECIAL SIZE AVAILABLE ON REQUEST

MISURE SPECIALI SU RICHIESTA
SPECIAL SIZE AVAILABLE ON REQUEST


